
Sistema de Administración Municipal Integrado 

Honduras, C.A. 

1000 

1100 

1110 

1112 

1200 

1240 
1241 

1280 

1281 

1282 

2000 

2100 

2110 

2113 

3000 

3100 

3140 

3141 

3142 

FIRMA: 

NOMBRE 

ACTIVO 

Activo Coriente 

Efectivo y Equivalentes 
Bancos 

Activo no Corriente 

Maquinaria y Equipo 
Equipos de Ofiina 

Construcciones 

PASIVO 

Pasivo Corriente 

Cuentas por Pagar 

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado 
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dorminio Público 

PATRIMONIO 

Aportes y Retendones por Pagar 

Hacienda Pública 

Resultados 

Estado de Situación Financiera del Ejercicio 

Resultados del Ejeriio 
Resultados Acumulados de Ejerdcios Anteriores 

SOLEDAD, EL PARA0SO 
EJERCICIO: 2024 

CUENTA CONTABLE 

Filtros Aplicados al Reporte Actual 
Fecha final: 21/05/2024 

Al 21 de Mayo del 2024 
Moneda: Lempiras (L) 

ALCALDE MUNICIPAL 

DOMINGO OMAR SANCHEZ AGU-A 

SKAR SANCHZ 
ALGALOE 

Total Activo Corriente 

Total Activo no Coriente 

Total ACTIVO 

Total Pasivo Corriente 

Total PASTVo 

Total PATRIMONIo 

FIRMA: 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

NOMBRE: 

Emisión: 22/5/2024 
Hora: 08:12 a.m. 
USUARI0: SENDY.ALVAREZ 
Pagina: 1 de 1 
EJERCICIO 2024 

SUBTOTAL 

5,280,407.86 

7,000.00 

419,400.17 

2,170,141.57 

550.00 

SAMI 

63,945.52 

7,812,454.08 

CONTADOR MUNICIPAL 

TOTAL 

BENDY ARELY ALVARE PALMA, 

5,280,407.86 

5,280,407.86 

7,000.00 

2,589,541.74 

2,596,541,74 

7,876,949.60 

550.00 

Ostjs/9JmeWhcySdyboK43VWOlquntOyXeL52VXU3ywG4BisOH6tnZ849SBjUUo4ywwAd2LMNKW7OVZdkazi eftkjf +9K5QnAZh8bWGTVyCksr8zsg7DACXKYf6nRL 

550.00 
550.00 

7,876,399.60 

7,876,399,60 

7,876,949.60 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

