

SOLEDAD, EL PARAÍSO EJERCICIO: 2024



Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Al 21 de Mayo del 2024 Moneda: Lempiras (L) Emisión: 22/5/2024 Hora: 08:12 a.m.

USUARIO: SENDY.ALVAREZ

Pagina: 1 de 1

			ragina. I ac I	
			EJERCICIO 2024	
	CUENTA CONTABLE		SUBTOTAL	TOTAL
1000	ACTIVO			
1100	Activo Corriente			
1110	Efectivo y Equivalentes			5,280,407.86
1112	Bancos		5,280,407.86	
		Total Activo Corriente		5,280,407.86
1200	Activo no Corriente			
1240	Maquinaria y Equipo			7,000.00
1241	Equipos de Oficina		7,000.00	
1280	Construcciones			2,589,541.74
1281	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado		419,400.17	
1282	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Público		2,170,141.57	
		Total Activo no Corriente		2,596,541.74
		Total ACTIVO		7,876,949.60
2000	PASIVO			
2100	Pasivo Corriente			
2110	Cuentas por Pagar			550.00
2113	Aportes y Retenciones por Pagar		550.00	
		Total Pasivo Corriente		550.00
		Total PASIVO		550.00
3000	PATRIMONIO			
3100	Hacienda Pública			
3140	Resultados			7,876,399.60
3141	Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores		63,945.52	
3142	Resultados del Ejercicio	L	7,812,454.08	
		Total PATRIMONIO		7,876,399.60
				7,876,949.60
	10	TAL PASIVO Y PATRIMONIO		.,5.5,5.3100

FIRMA:

NOMBRE:

DOMINGO OMAR SANCHEZ AGUILLAND

ALCALDE MUNICIPAL

FIRMA:

NOMBRE:

SENDY ARELY ALVAREZ PALMA

CONTADOR MUNICIPAL

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha final: 21/05/2024

0 s+js/j9 JmeVVncySdyb0 K43 IW0/quntOyXeL5ZVXU3yWG4B isOH6tnZ849SB jUUO4ywwAd2LMNkW7ovZdk3z1efrkjF+9K5Qn/lZh8bWG7VyCksr8zsg7DACxkYf6nRL